
KELIONĖS PROGRAMA
Pažintinė kelionė į Estiją: Tartu "AHHAA" centras, PROTO išradimų

centras ir Talinas

1 DIENA: Tartu - AHHAA mokslo centras
Anksti ryte išvykstate iš Lietuvos. Atvystate į Tartu. Aplankote „AHHAA“ – didžiausią Baltijos šalių mokslo centrą, įdomiai
supažindinantis su mokslu ir technologijomis, siūlantis įvairias studijas ir programas, kuriose gali eksperimentuoti ir įdomiai
praleisti laiką įvairaus amžiaus lankytojai. Čia lankytojams siūloma milžiniška energijos mašina (Niutono obelis), ypatingos
technologijos Hobermano sfera, nuotykių liftas į žemės gelmes, didelis skruzdėlynas, mini laboratorijos, vaikų birža, mokslo
parduotuvės ir daug kitų įdomių dalykų. O ypatingame sferiniame planetariume galima stebėti milijonus žvaigždžių ir žiūrėti
filmus apie kosmosą. Vėliau trumpa apžvalginė ekskursija po Tartu - seniausią miestą Baltijos šalyse. Vykstate į Taliną.
Nakvynė viešbutyje.

2 DIENA: PROTO išradimų centras - Talinas
Pusryčiai. Vykstate į PROTO išradimų centrą, kuris įsikūręs buvusioje Noblessner povandeninių laivų gamykloje,
siūlantis dešimtis pramogų, paremtas novatoriškomis technologijomis, ir perteikia įdomią Žiulio Verne'o laikų atmosferą su jo
nuostabiais išradimais. PROTO unikalumas slypi naujoviškos virtualios realybės technologijos ir daugiau nei prieš šimtą metų
sukurtų technologinių prototipų derinyje, sudarančiame pramoginę eksperimentų laboratoriją. PROTO siūlo įvairių sudėtingumo
lygių pramogas visų amžiaus grupių nuotykių ieškotojams. PROTO muziejus – tai ne tik mokslo centras. Tai vieta, kur atsinaujina
vaikiškas smalsumas. Kur suaugusieji vėl ima tikėti, kad technologijos – tai stebuklai, o vaikai pamato, jog mokslas gali būti
žaidimas. 
Vėliau apžvalginė ekskursija po Estijos sostinę Taliną, miestą, skaičiuojantį jau 850 metų. Ekskursija pėsčiomis po senamiestį,
įtrauktą į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą: Tompea pilis, kurioje šiuo metu įsikūrusi Prezidentūra, Aleksandro Nevskio soboras –
XIX amžiaus caro valdžios simbolis, Domo katedra, apžvalgos aikštelės, Rotušė, miesto amatininkų ir Juodagalvių gildijos
pastatai, Nigulistės ir Olevistės bažnyčios. Po pietų išvykstate link Lietuvos. Naktį grįžtate į namus.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-08-08   2026-08-09   vietų yra   159 € -10 % 143 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

kelionė autobusu;
1 nakvynė su pusryčiais viešbutyje;
ekskursinė programa;
kelionės vadovo paslaugos;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
Mokamiems objektams rekomenduojame turėti ~ 40 EUR  
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
Priemoka už vienvietį kambarį 30 EUR

Pastabos
Išsamesnė informacija pateikiama kelionės atmintinėje;
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Išvykimo laikai:
3:30 val. Vilnius, Spaudos rūmų aikštelė  Laisvės pr.60;
4:45 val. Kaunas, degalinės Circle K Murava II aikštelė, Savanorių pr. 404b;
6:00 val. Panevėžys aplinkelio degalinė Cirkle k, Aplinkkelis II. 
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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